Deltagarlista

Klass 4 16r max 1499 p

Klass 4 16r max 1499 p
2022-02-26 13:00 (26 anmalda)

078
076
031
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072
071
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204
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039
134
013
140
021
020
029
059
074
028
187
027
012
123
038

Ekblad Edvin, KFUM Jénkdping IA
Uveborn Lukas, KFUM J6nkoéping IA
Bjerke Einar, BTK Safir

Bystrom William, Lekstorps IF
Anderson Olle, IFK Lidkdping

Attara Hassan, IF Ifo

Bengtsson Simon, Halmstad BTK
Castor Adrian, Vargarda IK

Engman Carl, Kungalvs BTK

Ersman Ludvig, Askims BTK
Falksten Carl, IF Ifo

Gustafsson Melker, Danningelanda BTK
Jerdborg Love, Lekstorps IF

Krook Joel, Askims BTK

Lann Ellen, Lekstorps IF

Lundin Benjamin, Askims BTK
Lundin Filip, Askims BTK

Nord Martin, Borgstena IF

Reutman Maximilian, Halmstad BTK
Radelov Alfred, IFK Lidkoping
Samuelsson Daniel, Borgstena IF
Sandberg Melvin, Stenungsunds BTF
Shahmoradi Amir, Backa BTK
Stradlman Oliver, Alingsas PP
Tantalos Theo, Lekstorps IF
Theander Leo, Danningelanda BTK

Kungsbackaspel en-2022

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Kungsbacka BTK.



